
Radom, dn. 01.12.2010 r. 
 
        Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu kwaterunkowego – szafy metalowe  
nr sprawy 137/2010 

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 29.11.2010r. 
Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała otwarcia i oceny ofert 
złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 84.770,00 zł  
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 29.11.2010 r. do godz. 1000 
wpłynęło trzynaście ofert.  
Oferta nr 1: Metalkas sp. z o.o. 

ul. Deszczowa 63 

85-467 Bydgoszcz 

Wartość brutto oferty: 

116.083,00 zł 

Oferta nr 2: Alfako sp. z o.o.  

ul. Czerniejewska 52 

62-270 Kłecko 

Wartość brutto oferty: 

104.232,50 zł. 

Oferta nr 3: Budmax sp. z o.o. 

ul. A. Gabrysiak 4 

80-175 Gdańsk 

Wartość brutto oferty :  

91.811,10 zł. 

Oferta nr 4: Z.P.U. MET-LAK Jerzy Suchomski 

ul. Kościerska 7 

83-250 Skarszewy 

Wartość brutto oferty:  

104.474,70 zł. 

Oferta nr 5: P.P.U.H. MET-POL Ryszard Ossowski 

ul. Leśna 8 

83-212 Bobowo 

Wartość brutto oferty:  

104.896,82 zł 

Oferta nr 6 : Metalprodukt Namysłów W. Dziedzic 

ul. Łączyńska 3 

46-100 Namysłów 

Wartość brutto oferty:  

72.604,64 zł. 

Oferta nr 7 : KOMA sp.j. R.Kozakiewicz, R. Makowski 

ul. Chorzowska 3 lok. 3 

26-600 Radom 

Wartość brutto oferty:  



92.382,00 zł. 

Oferta nr 8: Meblomet Spółdzielnia Rzemieślnicza Małych i Średnich Przedsiębiorców 

ul. Jagiełły 23 

83-200 Starogard Gdański 

Wartość brutto oferty: 

75.981,60 zł. 

Oferta nr 9:MIRAND sp. z o.o. 

ul. Adama 1 

40-467 Katowice 

Wartość brutto oferty: 

76.403,72 zł. 

Oferta nr 10:Delix Mirosław Majewski 

ul. Bielańska 50 

05-660 Warka 

Wartość brutto oferty: 

90.755,80 zł. 

Oferta nr 11: Konsmetal Alians sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 60 lok. U/2 

01-248 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 

97.509,72 zł. 

Oferta nr 12: Przedsiębiorstwo Zormet inŜ. Henryk Kubiński 

ul. Prusa 12 

83-240 Lubichowo 

Wartość brutto oferty: 

92.655,34 zł. 

Oferta nr 13: Pozmebel M.Gawroński sp.j. 

ul. Starołęcka 18 

61-361 Poznań 

Wartość brutto oferty: 

84.424,00 zł. 

   

Ocena ofert 
Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 3 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 4 



Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 5 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 6 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 7 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 8 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 9 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 10 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 11 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 12 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 13 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

 
Porównanie ofert waŜnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Cena brutto – 100%  

Ocena ofert została przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium. Oferty były oceniane  

w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez Wykonawców w zakresie ww. kryterium. Oferta, która 

otrzyma największą ilość punktów spośród złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego: 

Ocena oferty dokonana zostanie wg poniŜszego wzoru: 

 

 

 

Zamawiający dokona wyboru tej oferty, która uzyska największą liczbę punktów z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

        

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W związku z faktem, Ŝe Wykonawca nr 6 zdobył najwyŜszą liczbę punktów, oferta: Metalprodukt Namysłów W. Dziedzic, ul. 

Łączyńska 3, 46-100 Namysłów została wybrana jako najkorzystniejsza. O terminie zawarcia umowy poinformujemy oddzielnym 

pismem. 
 
        
 

Z powaŜaniem 
 
 
Opr. P.K. 


